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ATT RESA I POLARTRAKTERNA är en ma-
gisk upplevelse. Att smittas av ”polarbacillen” 
och insjukna i ”polarfebern”, vars symtom är 
en ständig fascination och längtan till dessa 
magnifika vildmarker är måhända en gimmick, 
men en verklighet för nästan alla oss som varit 
där. 

Jag har under många år besökt den arktiska 
Svalbard-arkipelagen, såväl sommar som vin-
ter. Då min fascination över dessa trakter är 
så stor, vill jag tillsammans med kapten Kenth 
Grankvist med besättning på MS Origo, dela 
några fantastiska upplevelser med Dig. Därför 
skulle det vara väldigt roligt om Du skulle ha 
lust att följa med på en alldeles speciell resa 
till SVALBARD i september 2011.
Under 12 nätter och nästan 12 dagar kommer 
Origo vara vår flytande bas för en expedition, 
som vi skall försöka att få att bli något utöver 
det vanliga.

Så här hade vi tänkt det i korthet:
OBS! Vädrets makter styr alltid i dessa trakter. 
För att vår resa skall bli så lyckad som möjligt 
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måste vårt schema vara flexibelt. Detta utgör i sig en del av spänningen 
att vistas i polartrakterna.

Resans datum anger tiden vi ligger ute på MS Origo. Resens pris inklude-
rar bara tiden ombord på fartyget, detta för att hålla kostnaden på en så 
dräglig nivå som möjligt. Flygresa till och från Svalbard samt ev. övernatt-
ningar i Longyearbyen ordnas och bekostas av var och en själv.

Söndagen 11 september stävar vi framåt kvällen ut mot de arktiska vatt-
nen. Vår ambition är att så snabbt vi kan ta oss upp i packisen norr om 
Svalbard. Det är här isbjörnarna brukar hålla till. Med många kikarspa-
nande ögon ökar förutsättningarna att upptäcka dessa fantastiska djur 
i sin egen miljö, numera hotad av den globala uppvärmningen. Att finna 
honor med ungar och björnar på slagna byten tillhör förhoppningsvisa 
höjdpunkter, även om inget naturligtvis kan garanteras.

Under våra spaningar kommer vi säkert också se både fåglar, sälar och 
valrossar ute bland isflaken. Har vi tur får vi även syn på valar. Är vi riktig 
lyckosamma kanske vi får se blåval. Huvudinriktningen på hela resan 
är djur och natur, där mycket tid läggs på fotografering. Vi kommer med 
jämna mellanrum göra zodiak-turer, landstigningar och vandringar upp på 
land, bl.a vid det magiskt vackra Nordaustlandet. Vi som leder resan skall 
tillsammans med kaptenen Kenth Grankvist söka efter lite nya och spän-
nande upplevelser, något vi nu inte vill berätta så mycket mer om. Lyckas 
vi i vår ambition tror vi att det kan bli några spännande överraskningar. 
Väder och vind styr som sagt allt, men vi skall göra vårt absolut bästa.

Under resan kommer det också kunna bli några intressanta föreläsningar 
och tid till trevligt samkväm med god mat i mysig miljö.

Om tid och lust finns under de sista dagarna av resan, kan möjligheten 
finnas att göra någon eller några landstigningar på någon kulturhistoriskt 
intressant plats, t.ex Danskön. Det var här August André startade sin 
ödesdigra ballongfärd mot nordpolen.
Runt lunchtid den 23 september beräknas vi vara tillbaks i Longyear-
byen. 

OBS!! Då flygtider i skrivande stund ännu inte är schemalagda, kan det 
hända att resan blir flyttad någon dag framåt/bakåt. I värsta fall kan den 
bli en dag kortad, vilket i så fall innebär en motsvarande kostnadsreduk-
tion.

Med vänliga hälsningar/Bosse Kristiansson 

PRIS: SEK 48.000 inkl. guide, allt boende (12 nätter) och alla mål-
tider ombord, dock ej dryckesvaror. Därtill zodiak-turer och landstig-
ningar.
OBS! Flyg och ev. boende i Longyearbyen bokas och betalas av 
var och en.
(Ca-pris Oslo-LYR tor ca 3.600SEK vid billigaste alternativ).

Anmälan/Betalning: 
Se bokningsformulär på nästa sida. En faktura på en anmälnings/
depositionsavgift på SEK 12.000 (25% av totalbeloppet) skickas 
och när denna är betald är platsen reserverad. Ca 2 månader innan 
resans avgång kommer en ny faktura med resterande belopp. 

OBS! För att genomföra resan måste vi vara 12 ordinarie gäster.

OBS 2!! Se särskilda villkor på sista sidan!

Vill du följa med?



Bokningsformulär
Resans namn: SVALBARD sommar      Resans datum: 11 - 23 september 2011

Namn:

Adress:

Postnummer:					    Postort:

Land:

Telefon:					     Mobil:

E-post:

Formuläret faxas till nr. 0303-812 10 eller. skickas till 
Bo Kristiansson, Vålåbild AB, Ö. Vålådalen 137, 830 12  VÅLÅDALEN

Frågor?
Maila till vbild@home.se eller ring 0647-351 82 eller Mobil: 070-359 22 97

Betalning
När formuläret anlänt sändes en faktura på anmälnings-/depositionsavgiften om SEK 12.000. När 
denna är betald har man säkrat sin plats. Anmälningsavgiften återbetalas endast om resan av 
något skäl skulle bli inställd, inte annars. Ca 2 månader innan resans avfärd kommer en faktura 
på resterande belopp.

OBS! Se särskilda villkor på sista sidan!
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SÄRSKILDA VILLKOR

1. Anmälan
Anmälan sker då vi har erhållit en deposition om 25% av resans pris per person och ett signerat bokningsformulär. Slut-
betalning skall ske 60 dagar innan resans avgång. Sker anmälan senare än 60 dagar innan avresa skall hela resans pris 
inbetalas inom 3 dagar.

2. Avbeställning
Avbeställning skall ske skriftligen omedelbart då hinder för resa uppkommer. Om avbeställningen sker mer än 60 dagar 
innan avresa erläggs en kostnad av 10% av resans pris. Sker avbeställningen mindre än 60 dagar före avresa sker ingen 
återbetalning. Notera att om avbeställningen sker mindre än 60 dagar före avresa och slutbetalning ännu ej erhållits, 
måste resterande belopp betalas in omedelbart. Då en resa påbörjats sker ingen återbetalning från oss för delar av resan 
som ej utnyttjas. Priserna är baserade på grupp-deltagande och återbetalning sker inte för någon del av programmet som 
Ni ej avser deltaga i. Återbetalning sker ej till resenärer som ej avslutar resan, vilket skälet än må vara.

3. Reseförsäkring och avbeställningsskydd
Vi råder resenären å det starkaste att teckna reseförsäkring. Även avbeställningsskydd rekommenderas ifall en situation 
uppstår då Ni blir nödd att avbeställa resan. 

4. Hälsa
För att delta våra resor måste Ni ha allmänt god hälsa. Det är viktigt att resenärer med medicinska besvär och resenä-
rer med krav på speciell kosthållning meddelar oss om detta innan resan. Rådfråga oss om resan ställer höga krav på 
Er hälsa och om den passar Er eller inte. Expeditionsledaren har rätt att förklara en deltagare oförmögen att genomföra 
resan, vid valfri tidpunkt under resan, om han/hon anser att deltagarens hälsa ej matchar kraven eller om deltagaren 
äventyrar sin egen och/eller andra deltagares säkerhet. Återbetalning sker inte vid ett dylikt tillfälle. Genom att föra över 
depositionen intygar deltagaren att han/hon ej lider av fysiska eller psykiska besvär som skulle kunna utsätta denne och/
eller andra deltagare för fara under resan.

5. Ändring av färdplan och förseningar
På grund av resornas karaktär är det omöjligt att förutse det exakta förloppet. Väder, myndigheter, tillgång till ankrings-
plats, politiska förhållanden och andra faktorer kan framtvinga förändringar av resplanen. Att resa på denna typ av resa 
innebär att acceptera omständigheter över vilka inte den skickligaste researrangör kan råda. I och med att anmälan skett 
accepterar resenären detta faktum. Vi förbehåller oss rätten att företa ändringar av för resorna gällande avtalsvillkor, men 
gör alltid detta med deltagarens bästa som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 
Om en resa blir försenad, eller om en resas färdplan måste ändras på grund av dåligt väder, vägförhållanden, försening-
ar av transportfordon, staters intervention eller andra eventualiteter som vi eller våra agenter ej råder över, är priset för 
dessa förseningar och ändringar ej inräknade i priset.

6. Inställandet av en resa
Vi äger rätten att inställa en resa innan avgång, på grund av för få antal deltagare, strejker, krig, naturkatastrofer, eller 
annan anledning som gör resan olämplig. I en sådan situation återbetalas all betalning för resan till deltagarna. Vi är i en 
sådan situation ej skyldig att ersätta deltagare för utgifter såsom flygbiljetter, visum- och passkostnader, utrustning inför 
resan eller andra utgifter som är relaterade till resan.

7. Ansvarsbegränsning
Vi, agenter och anställda kungör att de endast agerar som agenter för ägare, entreprenörer och leverantörer av trans-
portmedel och alla därtill hörande resetjänster och tar inte på sig något ansvar för extra kostnad, personskada, förlust 
eller skada av tillhörigheter som är ett direkt resultat av naturkatastrof, försening, karantän, strejk, stöld, snatteri, terro-
rism eller annat som Vi ej råder över. Ändringar i färdplanen kan göras för att anpassa resan till omständigheterna. Vid 
deltagares sjukdom eller olycksfall, ombord eller iland, som kräver evakuering och/eller hemsändande av deltagare vilar 
betalningsansvaret för dessa tjänster helt hos deltagaren själv. Vi råder Er å det starkaste att teckna rese- och olycks-
fallsförsäkring för att täcka kostnader i en dylik situation. Om deltagaren inte har tecknat sådan försäkring, vilar betal-
ningsansvaret fortfarande på deltagaren och vi avsäger sig allt ansvar.

En deltagare som betalat deposition och sänt in undertecknat bokningsformulär skall vara införstådd med dessa särskilda 
villkor.


